保護者様

横浜市立桜岡小学校

校長高島典子

夏休み水泳教室のお知らせ(4 ・ 5 ・ 6年)

梅雨明けが待たれる時節、保護者の皆さまには日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいた
だきありがとうございます。

さて、本年度も次のように夏休み特別水泳教室をおこないます。希望される場合は、参加申込圭

に必要事項を記入の上、 7月13日(金)までに各担任へご提出ください。

目的 ・泳ぐことの楽しさを味わう。

・体力及び泳力を伸ぱす。

'水に対する安全の知識を身につける。

7月2 3日(月)~ 2 7日(金) 5日問)期間

日程

2 3日

(月)

8:如~

桜一25

平成30年7月3日

9:00

24日

(火)

ー、ノ

8:40~

10:30

25m泳げる児童には、区水泳記録会参加を勧めます。

区の水泳記録会に参加した児童は、結果により8月24日(金)に横浜国際ブールで行われる
市水泳大会に参加することがあります。その場合は8月2 2日(水)、 23日(木)の 9:0 0
~10:00に練習を行う予定です。

持ち物

'水着'水泳帽'ピーチサンダル・足ふきタオル・バスタオル.着替えを入れる袋
'水泳力ード(※記入漏れに注意)・ビーチサンダルを入れる袋

9:00

2 5日

(水)

ノ^

区水泳記録会は、

8:如~

10:30

フ:40

の予定です。

詳しくは、区水泳記録会参加児童の
ご家庭に後日お知らせいたします。

9:00

岡d

2 6日

(木)

ノ'、、〆

8:40~

5 注意事項

(D 水泳力ードに記入・捺印して提出します。カードに温果の二己入.捺のない厶は見学とな

川:30

A→12:30

9!00

2 7日

(金)

( 2 )

ノ、^

&如~

旦生立L

k^をします。水泳教室を実施できない場合には、

10:30

( 3 )

( 4 )

(励

d、

9:船

夏休み方⑦永教室に参加します。

また、メール配信で止の

3 0日

(月)

登下校中はできるだけ帽子を着用させてください。

受付を第3昇降口で済ませ、更衣場所は、男子→家庭科室

i'、ーー

10:30

出席予定の日で、欠席る場合は、受付開始時刻までに必ずご絡ください

¥鄭咋朋

3 1日

(りく)

夏休み水冴教室参加申込書

絡のない場合、こちらか

病気等、気をっけることがありましたらお書きください。

を行うこともありますので

"

絡させていただくことがあります

*参加する日に0を、参加レばい日にXをっけてください。必ずどちらかをご、己入ください

提辨日玩辻ω予定でかまいません。急に不参加になった場合は必ず学校にご連絡ください。
また、参加できるようになった場合は前日までにご連絡の上、ご参加ください。

組

緊急時の連絡先(TEL)

Rコードを登録してください

ふり力ぬ

ル里名

<4~6年>

女→'工室です。

離a

回・'回

回"

2 3日(月)

§・女

24日(りく)

*下の山ず力加に0 怨フげでぐで、さω。

【夏期水泳】

2 5日(水)

以下にっいて変更がある場合は、エントリーの関係がありますので、必ず7月27日(木)まで
にお知らせください。

@

2 6日(木)

7月30日(月)の区水泳記録会に参加 できる・できない

31日(火)に延期された場合の参加 できる・できない

◎現在25m泳げないお子さんにっいても、25m泳げるようになったとして、参加できるかどぅかを
ご記入ください。

2 7日(金)

【本件連絡先】

桜岡小学校 842-2 7 8 2

飛田泰光

.
B
首
.
自
主
酉
.
電
庭
琶
巨
昼
冨
邑
暦
女
●
圭
巨
■
畢
醒
首
誓
蛋
興
冒
酉
宜
巨

酉
豊
■
匪
督
包
巨
■
■
巨
■

切
り
取
り
線

■
巨
言
.
厘
■
匪
巨
.
日
■
:
巨
竪
巨
巨
■
唯
●
且
●
■
■
■
■
巨
百
匝
巨
■
匪
目
居
昌

区
水
泳
記
録
会

予
備
日

全
口
原
小
)

区
水
泳
記
録
会

全
口
原
小
)

2
3

受
付

水
泳
時
間

*
*

4

ご

保護者様

横浜市立桜岡小学校

校長高島典子

夏休み水泳教室のお知らせ(1・ 2 ・ 3年・ 5、 6ホ島

梅雨明けが待たれる時節、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただ

きありがとうございます。

さて、本年度も次のように夏休み特別水泳教室をおこないます。希望される場合は、参加申込書

に必要事項を記入の上、 7月13日(金)までに各"Ⅱ壬へご提出ください。

目的 泳ぐことの楽しさを味わう。

・体力及び泳力を伸はす。

水に対する安全の知識を身につける。

7月2 3日(fD ~ 2 6日(オ0 4 戸 1烈期闇

日 1上

学午

受付

水泳時闇

f髪一24

平成30午7月3日

2 3 U

(月)

2年生1

6組5 、

4 持ち物

・水着・水泳帽・ビーチサシダル・足ふきタオル・バスタオル・着替えを人れる袋

・水泳力ード(※記人漏れに注意)・ビーチサンダルを入れる袋

5 t主意事項

(1)水泳力ードに記入1部Πして提出します。カードに検温結果の記入・捺印のない場合は見学とな

10:30~

10:50
ノ'、ー,

11:50

24日

(りく)

( 2 )

3年生

ります。

水泳教室を実施できない場合には、区匡lj匝喪丞1をします。
また、メ丈ル配信で虫止等の連絡を行つ_三と力泌_り圭すの工._お子様四堂年四ΩRヲーf空登録

L工式_ださ上)._(該当、するヨース_それ三Lれ1妥登録をお願いいた_します!,_

10:30~

T^

( 3 )

( 4 )

( 5 )

10:50

2年生

6組

ノ'^゛

登下校中はできるだけ帽子を着用させてください。

受付を第3昇降口で済ませ、更衣場所は、男子→3

11:50

2 5日

(/N

1 2年生
5、 6組

出席予定の日で、欠席する場合は、受付開始時刻までに必ずご連絡ください。

連絡のない場合、こちらからご連絡させていただくことがあります。

夏休みオ爺教室に参加します。

10:30~

回回回§回
:'.'ト1 ;',.

、穿.'.
回i,.回,._

10:50
ノ甲、、.ノ

Π:50

平鄭吽 1,

2 6日

(オく)

夏休み水泳教室参加申込書

3年4に

【1 午生】

10:30~

10:50

病気等、気をつけることがありましたらお書きください。

ー.、ー"

11:50

3年生

【 2年生・ 5 、 6 組】

1組、女子→3

笄

*参加する日に0をつけてください。※お子様の学の欄にお願いいたします

提出日現在の予定でかまいません。急に不参加になった場合は必ず学校にご連絡ください。

また、参加できるようになった場Aは前日までにご連絡の上、ご参加ください。

<1~3年・5、研乳>

回劉,、回

゛.,,.
回

緊急時の連絡先(1EI)

粗

2組です。

ぶり力心

児童名

【3年生】

鷺a

「ーーーーー^

【本件連絡先】

桜岡小学校

842-27S2

飛田泰光

2 3日(月)

",女

24日(りく)

印

2 5日(オく)

1 ・

5、

2 6日(木)

2年生

6組

3年生

1・

5、

柚
弔

回
巨
豐
固
豆
■
夏
厘
尊
■
■
豊
昌
■
■
置
酉
匿
昌
■
酉
犀
電
匪
■
■
吾
奪
置
■
酉
写
置
匪
直

■
■
冒
■
豊
匿
冨
冨
匪
冒
■
巨
■
皿
厘
包
■
■
■
巨
皿

皿
■
冨
厘
盟
画
坐
■
■
冒
巨
■
夏
豊
盾
酉
■
幽
■
匿
置
塵
厘
皿
■
埜
亜
■
犀
電
酉
巨
匪
■
■
酉
冒
胃
巨
智
冒
■
■
師
匪
豆
冒
巨

2

3

切
り
取
り
線